
UCHWAŁA NR 1108/ZP/VI/22 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii powiatowej ul. Do Zapory DP 4430 S w Zabrzegu na terenie gminy 

Czechowice-Dziedzice, celem zaliczenia jej do kategorii gminnej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 10, ust. 1 i 2 i art. 6a, ust. 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu  Cieszyńskiego 
uchwala: 

§ 1. Zaopiniować pozytywnie pozbawienie kategorii powiatowej ul. Do Zapory 
DP 4430 S w Zabrzegu na terenie gminy Czechowice-Dziedzice, celem zaliczenia jej do kategorii gminnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE7AAB0-D29D-4F73-92AE-287F2DFAB422. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


